
Zarządzenie Nr 59/2017 
Burmistrza Borku wlkp. 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia do podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 
wobec dłużników alimentacyjnych i wydawania w tych sprawach 
decyzji, prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i wydawania w tych sprawach 
decyzji oraz przekazywania do biura informacji gospodarczej 
informacji gospodarczych o zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego

Na podstawie art. 8a, art. 8b, ustawy z dnia 7 września 2007 roku 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2016 r. poz. 169 
późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7/2013 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 23 stycznia 2013 
roku w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych 
i wydawania w tych sprawach decyzji, prowadzenia postępowania w sprawach 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawania w tych sprawach decyzji 
oraz przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych 
o zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego zmienionego zarządzeniem 
Nr 87/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 3 października 2016 roku §2 
otrzymuje brzmienie:
„§2. Upoważniam na wniosek kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Borku Wlkp., pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Borku Wlkp., Panią Joannę Hoffmann i Panią Mariannę Malicką, 
a w czasie ich nieobecności Panią Ilonę Niedziela pracownika Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do podejmowania 
działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań 
z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych oraz do przekazywania do 
biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach 
dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust 
1 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów w razie powstania 
zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała Dorota Dutkowiak


